「第四屆第三次會員大會」會議紀錄

壹、時間：2008年1月18日（星期五），下午二時整

貳、地點：國立台灣師範大學綜合大樓210展覽廳（台北市和平東路二段129-1號）

參、出席人員：應到140家（一般128家、贊助12家）

實到94家（一般86家、贊助8家）

肆、主席：台北市雜誌商業同業公會理事長	王榮文

	 主持：未來諸葛亮智能培育機構營運長 張麗玲

	 紀錄：台北市雜誌商業同業公會	黃育蓮

伍、議程

一、大會開始

二、主席致詞：略

三、九十六年度工作報告：詳見大會手冊第5-13頁

四、討論提案：

(一) 案由：九十六年度結算書審查案

提案人：理監事會

說明：請參見台北市雜誌商業同業公會九十六度決算書（詳見手冊頁15-18）

決議：審核通過

(二) 案由：九十七年度工作計畫書審查案

提案人：理監事會

說明：請參見台北市雜誌商業同業公會九十七年度工作計畫書（詳見手冊頁

19-21）

決議：審核通過

(三) 案由：九十七年度預算書審查案

提案人：理監事會

說明：請參見台北市雜誌商業同業公會九十七年度預算書（詳見手冊頁23）

決議：審核通過

五、臨時動議：無

六、專題演講：打「通」雜誌致勝命脈

(一) 博客來網路書店圖書部部經理	喻小敏

(二) 如翊文化行銷總經理	陳建琳

七、散會：下午五時零分散會

1